

貸借対照表総括表

平成28年3月31日現在

(単位:円)

科 目	平成27年3月31日	平成27年3月31日	増 減
資産の部			
流動資産	76,661,884	49,069,926	27,591,958
固定資産	1,022,806,030	961,138,800	61,667,230
資産合計	1,099,467,914	1,010,208,726	89,259,188
負債の部			
流動負債	13,403,033	3,525,798	9,877,235
固定負債	2,840,000	2,810,000	30,000
負債合計	16,243,033	6,335,798	9,907,235
正味財産の部			
正味財産	1,083,224,881	1,003,872,928	79,351,953
負債及び正味財産合計	1,099,467,914	1,010,208,726	89,259,188

正味財産増減計算書総括表

(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	差 異
経常収益の部			
資産運用益	8,076,157	7,185,801	890,356
会費	63,170,000	70,550,000	△ 7,380,000
事業収益	96,086,994	69,059,150	27,027,844
雑収益	83,799	280,871	△ 197,072
経常収益計	167,333,151	146,794,951	20,538,200
経常費用の部			
事業費	174,155,703	170,300,887	3,854,816
管理費	14,329,415	9,777,846	4,551,569
経常費用計	188,485,118	180,078,733	8,406,385
評価損益等調整前 当期経常増減額	△ 21,151,967	△ 33,283,782	12,131,815
特定資産 評価損益等	100,503,920	21,446,376	79,057,544
当期経常増減額	79,351,953	△ 11,837,406	91,189,359
経常外増減の部			
経常外収益			0
経常外費用			0
当期経常外増減額	0	0	0
当期正味財産増減額	79,351,953	△ 11,837,406	91,189,359
正味財産期首残高	1,003,872,928	1,015,710,334	△ 11,837,406
正味財産期末残高	1,083,224,881	1,003,872,928	79,351,953